CORNELII TACITI OPERA.

LL
TII86H

CORNELII TACITI
O P E R A.

EDIDIT

FRIDERICUS HAASE.

VOL. II.

EDITIO STEREOPTYPA.

EX OFFICINA BERNHARDI TAUCHNITZ.

LIPSIAE MDCCCLV.

PRAEFATIO.

In altero hoc volumine quoniam destituti sumus Nipperdeiano exemplo, Halmianum sequendum putavimus, Lipsiae editum a. 1851. in quo quae mutanda visa sunt, ita hoc loco recensebimus, ut ea omittamus, quae non ad ipsa verba aut sententias mutandas pertinent.

SCRIPTURA HUIUS EXEMPLI. HALMIANI EXEMPLI.

HIST. LIB. I.

c. 2. Campaniae ora; et urbs	Campaniae ora et urbs
c. 3. iustis iudiciis	iustis indiciis
c. 6. perierant ** [<i>flagrantiore criminis classiarii in ipso urbis conspectu caesi.</i>] *** introitus	perierant. introitus
c. 8. an imperare noluisset	an imperare voluisset
c. 10. occulta <i>lege</i> fati	occulta fati
c. 11. cessura erat.	cessurae eraut.
c. 12. eodem auctu	eodem actu
c. 13. consulem, Cornelium L. eoque [iam] acrius in dies	consulem et Cornelium L. eoque iam acrius in diem
c. 15. et iam ego ac tu	etenim ego ac tu
c. 17. consultatum inde	consultum inde
c. 18. more divi Augusti et exemplo militari	exemplo divi Augusti et more mi- litari
c. 19. crebrioribus in dies	crebrioribus in diem
c. 26. postero iduum <i>Ianuariarum</i> redeuntem	postero Iduum die redeuntem
c. 29. et res sine discordia transla- tas	et rem sine discordia translatam
c. 30. sed proinde	sed perinde
c. 31. parat signa, non, quod	parat signa <i>quam</i> , quod
c. 33. nimirum toleraturus	nimirum toleraturos
c. 37. quam quo Polycliti et Vatinii et Aegiali perierunt	quam quod Polycliti et Vatinii et Aegiali pepererunt
c. 40. rapidis equis	rapidi equis
c. 43. in caedem eius ardentes Statius Murcus	in caedem eius ardentis Statius Marcus
c. 45. iussum et maiores	iussum, [et] maiores
c. 46. Othonis suspectus ad extremum <i>in bella civilia</i> ruebant	Othonis, suspectus ad extremum, bella civilia, ruebant
c. 48. temerasset, in i. p. st. ausa, et temptasset, in i. p. st. ausa est: cri- minis	temerasset, in i. p. st. ausa, et temptasset, in i. p. st. ausa est: cri- minis
c. 49. et licentia tenebrarum pluri- mis ludibriis vexatum disp.	et plurimis ludibriis vexatum, licen- tia tenebrarum disp.
c. 50. veteres Othonis	veteris Othonis
c. 51. hauserant animo	hauserunt animo
c. 52. sordes et avaritiam	sordem et avaritiam

- | | |
|---|--|
| c. 58. Crispinus: <i>is se</i> sanguine | Crispinus: sanguine <i>se</i> |
| c. 60. avaritiam ac sordes | avaritiam ac sorde |
| c. 62. implebat; ut si — adderet, in-
structi — exposcunt. nomen | implebat, ut si — adderet. instru-
cti — exposcunt, nomine G.V. st. |
| G. V. st. additum: | addito: |
| c. 63. spoliandi cupidine | spoliandi cupidinem |
| c. 66. ut nec legati quidem | ut ne legati quidem |
| c. 69. verbis ac minis | minis ac verbis |
| ut est vulgus mutabile subitis
et — immodicum | ut est mos vulgo, mutabilem subitis
et — immodicum |
| c. 70. proconsule Vitellium | proconsulem Vitellium |
| Petronium Urbicum proc.
simul [et] | Petronium Turpilianum proc.
simul et |
| c. 71. sed nec <i>quasi</i> hostes metueret | sed ne hostem se metueret |
| c. 74. rursus [alios] | rursus alios |
| c. 76. et statim | sed statim |
| c. 77. distractis [<i>in partes</i>] exerciti-
bus | distractis exercitibus |
| quorum honoribus | quorum honori |
| Saevino Porcio | Saevino Pomptinio |
| c. 78. ostenta magis | ostentata magis |
| c. 79. dispersi cupidine praedae aut
graves | dispersi aut cupidine praedae gra-
ves |
| c. 83. periculorum nimia | periculorum: nimia |
| c. 85. belli [et] militibus | belli, et militibus |
| c. 87. fidem stimulatus. | fidem immutatus. |
| c. 88. in pace, [ac si] turbatis | in pace, ac turbatis |
| c. 89. pacis adversa [rei publicae]
pert. | pacis adversa † rei publicae pert. |